
    
 
    ZARZĄDZENIE NR 145/2014 

Burmistrza Miasta Żarów 
 

z dnia 14 października 2014 roku. 
 
 
 w sprawie: wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej do głosowania
 korespondencyjnego dla osób niepełnosprawnych w wyborach do rad gmin, rad 
 powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów
 wójtów, burmistrzów i prezydentów  miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  
 
Na podstawie art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy /Dz. U. z 2011 r., 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm/ w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 /Dz. U. poz 1134/ zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego przez osoby niepełnosprawne, 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014, wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Żarowie, z siedzibą: 
Biblioteka Publiczna ul. Piastowska 10 w Żarowie właściwą dla okręgu wyborczego nr 4, 
jako właściwą w sprawie głosowania korespondencyjnego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r.,   

Nr 21, poz.112 z późn. ) dla celów głosowania korespondencyjnego burmistrz wyznacza co 

najmniej jedną obwodową komisję wyborczą na terenie gminy. 

Zgodnie z art. 61a cytowanej wyżej ustawy, wyborca niepełnosprawny o znacznym lub 

umiarkowanym stopniu niepełnosprawności  w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może 

głosować korespondencyjnie. Informację o możliwości głosowania korespondencyjnego 

przez wyborców niepełnosprawnych zamieszcza się w obwieszczeniu burmistrza o numerach 

i granicach obwodów oraz o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

Sporządziła: 

Bożena Krzymińska 

kierownik BOK - pełnomocnik ds. wyborów 

 


